
18/11/2019 SEI/GDF - 31340138 - Aviso

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=36865244&infra_siste… 1/1

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL

Comissão Permanente de Licitação

Aviso SEI-GDF n.º 26/2019 - SLU/PRESI/CPL Brasília-DF, 12 de novembro de 2019
AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE

PREGÃO ELETRÔNICO N 09/2019 – SLU/DF
 

Processo SEI/GDF n 00094-00011351/2018-45
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte para destinação final de resíduos da construção civil, podas e volumosos
entregues nos Pontos de Entrega Voluntária de Pequenos Volumes (PEV) pela população, situados nas Regiões Administrativas do Distrito
Federal, a remoção de animais mortos., de acordo com as quantidades, especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência
constante do Anexo I deste Edital.
A Pregoeira do SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL, torna público o Pregão Eletrônico em referência, agendado para
o dia 18 de novembro de 2019, às 09h00min (horário de Brasília) no endereço www.comprasgovernamentais.gov.br,  está suspenso, sine die, para
análise de pedidos de esclarecimentos interpostos por interessados ao edital em epigrafe. A nova versão do Edital será republicada com nova data
para abertura do certame. Informações pelo site do SLU: www.slu.df.gov.br ou pelo telefone 3213-0200

Brasília/DF,  12 de novembro de 2019.
NEIDE APARECIDA BARROS DA SILVA

Documento assinado eletronicamente por NEIDE APARECIDA BARROS DA SILVA -
Matr.0273561-X, Pregoeiro(a), em 12/11/2019, às 16:05, conforme art. 6º do Decreto n°
36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180,
quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A auten�cidade do documento pode ser conferida no site:
h�p://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 31340138 código CRC= BE7FCDC7.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

SCS Quadra 08, Edi�cio Shopping Venâncio, 6º Andar - Bairro Asa Sul - CEP 70333-900 - DF

3213-0200

00094-00011351/2018-45 Doc. SEI/GDF 31340138


